Verfio VULG. LAT.

Si introiero in tabernaculum domus meae, si ascendero in lectum strati mei: Si dedero fomum occulis meis, et palpebris meis dormitationem, Et requiem temporibus meis: invenit locum Dño, tabernaculum Deo Jacob. Ecce audivimus eam in Ephrata: invenit eam in campis Syon. Introbratus in tabernaculum ejus: adorabimus in loco, in requiem tuam. Surge, Domine, in requiem tuam, tu & arca sanctificationis tuae. Sacerdotes tui induantur iustitiam: & Sancti tui exultent. Propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Juravit Dominus David veritatem, & non frustrabit eam. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Si cultidierunt filii tui tefamentam meum, & testimonia mea haec, quae docebo eos: Et filii eorum usque in sculum, fidebunt super sedem tuam. Quoniam elegit Dominus Syon: elegit eam in habitaculum sibi. Haec requies mea in sculum feculi: hic habitabo quoniam elegi eam. Viduam ejus benedicam benediciam: pauperes ejus facerem bono pambus. Sacerdotes ejus induantur iustitiam: & Sancti ejus exultatione exultabunt. Illuc producat cornu David, parravi lucernam Christo meo. Imponas ejus iudicium confusione: super ipsum autem efflorescit fantificatio mea. Cantico graduu David. CXXXII. Ecce quam bonum, & quod jucundum, habitare frates in unum: Sicut unguentum in capite, unguo descendit in barbam, barbam Aaron: Sicut descendit in oram verbum est: Sicut ros Hermo, qui descendit in montem Sion. Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, & vitam usque in sculum. Canticum graduum, CXXXIII. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini: Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri. In noctibus extollite manus vestras in Sanctis, & benedicite Dominum, benedicat et Dominus ex Sion, qui fecit caelum & terram.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Si introiero in tabernaculum domus meae, si ascendero in lectum strati mei. Si dedero fomum oculis meis, et palpebris meis dormitationem, et requiem temporibus meis: invenit locum Domino tabernaculum Deo Jacob. Ecce audivimus eam in Ephrata: invenit eam in campis Syon. Introbratus in tabernaculum ejus: adorabimus in loco, in requiem tuam. Surge, Domine, in requiem tuam, tu & arca sanctificationis tuae. Sacerdotes tui induantur iustitiam: et Sancti tui exultabunt. Propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Juravit Dominus David veritatem, et non frustrabit eam. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Si cultidierunt filii tui tefamentam meum, et testimonia mea haec, quae docebo eos: et filii eorum usque in sculum, fidebunt super sedem tuam. Quoniam elegit Dominus Syon: elegit eam in habitaculum sibi. Haec requies mea in sculum feculi: hic habitabo quoniam elegi eam. Viduam ejus benedicam benediciam: pauperes ejus facerem bono pambus. Sacerdotes ejus induantur iustitiam: et Sancti ejus exultatione exultabunt. Illuc producat cornu David, parravi lucernam Christo meo. Imponas ejus iudicium confusione: super ipsum autem efflorescit fantificatio mea. Cantico graduu David. CXXXII. Ecce quam bonum, et quod jucundum, habitare frates in unum: Sicut unguentum in capite, unguo descendit in barbam, barbam Aaron: Sicut descendit in oram verbum est: Sicut ros Hermo, qui descendit in montem Sion. Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, et vitam usque in sculum. Canticum graduum, CXXXIII. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini: Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri. In noctibus extollite manus vestras in Sanctis, et benedicite Dominum, benedicat et Dominus ex Sion, qui fecit caelum et terram.

Verf. GRÆ. LXX. Interp.

Si introiero in tabernaculum domus meae, si ascendero in lectum strati mei. Si dedero fomum oculis meis, et palpebris meis dormitationem, et requiem temporibus meis: invenit locum Domino tabernaculum Deo Jacob. Ecce audivimus eam in Ephrata: invenit eam in campis Syon. Introbratus in tabernaculum ejus: adorabimus in loco, in requiem tuam. Surge, Domine, in requiem tuam, tu & arca sanctificationis tuae. Sacerdotes tui induantur iustitiam: et Sancti tui exultabunt. Propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Juravit Dominus David veritatem, et non frustrabit eam. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Si cultidierunt filii tui tefamentam meum, et testimonia mea haec, quae docebo eos: et filii eorum usque in sculum, fidebunt super sedem tuam. Quoniam elegit Dominus Syon: elegit eam in habitaculum sibi. Haec requies mea in sculum feculi: hic habitabo quoniam elegi eam. Viduam ejus benedicam benediciam: pauperes ejus facerem bono pambus. Sacerdotes ejus induantur iustitiam: et Sancti ejus exultatione exultabunt. Illuc producat cornu David, parravi lucernam Christo meo. Imponas ejus iudicium confusione: super ipsum autem efflorescit fantificatio mea. Cantico graduu David. CXXXII. Ecce quam bonum, et quod jucundum, habitare frates in unum: Sicut unguentum in capite, unguo descendit in barbam, barbam Aaron: Sicut descendit in oram verbum est: Sicut ros Hermo, qui descendit in montem Sion. Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, et vitam usque in sculum. Canticum graduum, CXXXIII. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini: Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri. In noctibus extollite manus vestras in Sanctis, et benedicite Dominum, benedicat et Dominus ex Sion, qui fecit caelum et terram.

Verfio ÆTHIOPICA.

Si introiero in tabernaculum domus meae, si ascendero in lectum strati mei. Si dedero fomum oculis meis, et palpebris meis dormitationem, et requiem temporibus meis: invenit locum Domino tabernaculum Deo Jacob. Ecce audivimus eam in Ephrata: invenit eam in campis Syon. Introbratus in tabernaculum ejus: adorabimus in loco, in requiem tuam. Surge, Domine, in requiem tuam, tu & arca sanctificationis tuae. Sacerdotes tui induantur iustitiam: et Sancti tui exultabunt. Propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. Juravit Dominus David veritatem, et non frustrabit eam. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Si cultidierunt filii tui tefamentam meum, et testimonia mea haec, quae docebo eos: et filii eorum usque in sculum, fidebunt super sedem tuam. Quoniam elegit Dominus Syon: elegit eam in habitaculum sibi. Haec requies mea in sculum feculi: hic habitabo quoniam elegi eam. Viduam ejus benedicam benediciam: pauperes ejus facerem bono pambus. Sacerdotes ejus induantur iustitiam: et Sancti ejus exultatione exultabunt. Illuc producat cornu David, parravi lucernam Christo meo. Imponas ejus iudicium confusione: super ipsum autem efflorescit fantificatio mea. Cantico graduu David. CXXXII. Ecce quam bonum, et quod jucundum, habitare frates in unum: Sicut unguentum in capite, unguo descendit in barbam, barbam Aaron: Sicut descendit in oram verbum est: Sicut ros Hermo, qui descendit in montem Sion. Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, et vitam usque in sculum. Canticum graduum, CXXXIII. Ecce nunc benedicite Dominum, omnes servi Domini: Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri. In noctibus extollite manus vestras in Sanctis, et benedicite Dominum, benedicat et Dominus ex Sion, qui fecit caelum et terram.